
 

 

Attest 6 % BTW in de bouw    Tanknummer:   

Attest voor de toepassing van het verlaagd BTW-tarief van 6 % met betrekking tot 
onroerende werken aan privéwoningen krachtens de bepalingen van het KB nr. 20 van 20 
juli 1970 betreffende de BTW-tarieven, zoals gewijzigd door het KB van 4 juli 2011 en 
volgens de overgangsmaatregel goedgekeurd door de ministerraad van 27/11/2015. 
 
 
Ondergetekende         

Woonachtig te   

 

 

    

VERKLAART: 
 
1. dat de werken in onroerende staat tot doel hebben de omvorming, renovatie, rehabilitatie, 
verbetering, herstelling en onderhoud, met uitsluiting van reiniging, verricht aan (1) 
• een privéwoning;  
• het geheel van een onroerend goed;  
• het privégedeelte van een onroerend goed voor gemengd gebruik;  
 
2. dat hij eindverbruiker is (eigenaar, huurder, vruchtgebruiker)(1);  
 
3. dat het bedoelde gebouw gelegen is te (adres) 
  
 
  
 
 4. dat het bedoelde gebouw na de uitvoering van de bovenvermelde werken effectief geheel 
of hoofdzakelijk wordt gebruikt als privéwoning;  
 
5. dat het bedoelde gebouw in gebruik werd genomen sedert meer dan tien jaar te rekenen 
vanaf het tijdstip van de verschuldigdheid van de BTW. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gedaan op ..................     (datum) te .......................................................... (plaats). 
 
 
 
………………………………………………………………………… 
Handtekening voorafgegaan door “gelezen en goedgekeurd” 
 
 
(1) gelieve te schrappen wat niet past en ons deze brief voor 16/02/2024 terug te sturen.


